
 
 
 

 

 

       Αναρτητέα στο διαδίκτυο  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        Αγιά, 14 Ιανουαρίου 2016  

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ         Αρ. Πρ. 6 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 6/2016 

 

Θέμα: ορισμός εκπροσώπων για μέλη επιτροπής  

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. των άρθρων 1 και 58 Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-πρ. Καλλικράτης» (ΦΕΚ τ.Α΄87/2010) 

2. του άρθρου 3 παρ. 22 της 347624/22-10-82 κοινής Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών Προεδρίας 

και Γεωργίας 

3. το υπ. Αριθμ' 1976/241977/30-12-2015 έγγραφο του Δασαρχείου Αγιάς  Ν. Λάρισας. 

4. Την ανάγκη ορισμού εκπροσώπων στην επιτροπή διεξαγωγής Δημοπρασιών ενοικιάσεως του 

αποκλειστικού δικαιώματος της κάρπωσης των μη εκμεταλλευομένων δι΄ αυτεπιστασίας Δημοσίων Δασών 

για το έτος 2016. 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

 Ορίζουμε εκπρόσωπο του Δήμου Αγιάς στην Επιτροπή διεξαγωγής Δημοπρασιών ενοικιάσεως του 

αποκλειστικού δικαιώματος της κάρπωσης των μη εκμεταλλευομένων δι΄ αυτεπιστασίας Δημοσίων Δασών για το 

έτος 2016, την κ. Αντιδήμαρχο  Δ.Ε Αγιάς Γιαννουλέα Χριστίνα , με αναπληρωτή τον Δημοτικό Σύμβουλο κ. 

Σμυρλή Βασίλειο. 

 

 

 Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, κοινοποιείται αρμοδίως και δημοσιοποιείται 

από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς. 

 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

 

 

ΑΝΤΩΝΗΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ 


